

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโดมสำนักงานเทศบาลตำบลวังยาง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมเนกประสงค์ของเทศบาลตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					648,048.72	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					172,822.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					62,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 980,433.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

01 ธันวาคม 2568 06:27:45

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโดมสำนักงานเทศบาลตำบลวังยาง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมเนกประสงค์ของเทศบาลตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างโดมเนกประสงค์ของเทศบาล ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					94,223.21	
5	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					3,340.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								980,433.93	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 980,433.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

01 ธันวาคม 2568 06:27:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดินขุด-ดินถม								
	- งานขุดดินและถมคืน	80.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	12,240.00	12,240.00	
	- งานทรายรองพื้น	19.200	ลบ.ม.	327.10	6,280.32	112.00	2,150.40	8,430.72	
	- งานรื้อพื้น คสล.เดิม	75.000	ตร.ม.	0.00	0.00	99.00	7,425.00	7,425.00	
	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น 1:3:5	1.150	ลบ.ม.	1,710.28	1,966.82	112.00	128.80	2,095.62	
	- คอนกรีต 1:2:4	67.660	ลบ.ม.	1,803.74	122,041.04	421.00	28,484.86	150,525.90	
	- เหล็กข้ออ้อย DB16 mm.	809.230	กก.	21.79	17,633.12	3.90	3,156.00	20,789.12	
	- เหล็กข้ออ้อย DB12 mm.	271.020	กก.	21.85	5,921.78	3.90	1,056.98	6,978.76	
	- เหล็กกลม RB6 mm.	120.520	กก.	23.26	2,803.29	4.90	590.55	3,393.84	
	- เหล็กกลม RB9	76.520	กก.	22.19	1,697.97	4.90	374.95	2,072.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด 0.10x0.30 เมตร ขนาด 4.00 มม.	384.000	ตร.ม.	33.00	12,672.00	6.00	2,304.00	14,976.00	
	- งานไม้แบบ (คิด 80%)	121.600	ลบ.ฟ.	485.98	59,095.16	0.00	0.00	59,095.16	
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	152.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	24,776.00	24,776.00	
	- ไม้คร่าว (คิด 30% ของไม้แบบ)	36.480	ลบ.ม.	420.56	15,342.02	0.00	0.00	15,342.02	
	- ตะปู	30.400	กก.	45.17	1,373.16	0.00	0.00	1,373.16	
	- ลวดผูกเหล็ก	54.700	กก.	27.96	1,529.41	0.00	0.00	1,529.41	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กตัวซี 125x50x20x3.2 มม.	2,744.100	กก.	18.02	49,448.68	14.00	38,417.40	87,866.08	
	- ท่อเหล็ก 4"x4.5 มม.	1,838.030	กก.	23.95	44,020.81	14.00	25,732.42	69,753.23	
	- ท่อเหล็ก 3"x2.8 มม.	773.750	กก.	21.47	16,612.41	14.00	10,832.50	27,444.91	
	- ท่อเหล็ก 2 1/2"x3.2 มม.	1,795.600	กก.	21.60	38,784.96	14.00	25,138.40	63,923.36	
	- ท่อเหล็ก 2"x2.3 มม.	765.130	กก.	21.65	16,565.06	14.00	10,711.82	27,276.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็ก 1 1/2"x2.3 มม.	552.410	กก.	19.46	10,749.89	14.00	7,733.74	18,483.63	
	- งานทาสีกันสนิม	89.000	ตร.ม.	48.00	4,272.00	36.00	3,204.00	7,476.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB12 มม.	108.000	กก.	21.85	2,359.80	3.90	421.20	2,781.00	
	- ค่าแรงตัดโค้งเหล็กโครงหลังคา	1.000	งาน	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,138.88	431,169.70	13,207.50	216,879.02	648,048.72	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- แผ่น Metal Sheet หนา 0.30 มม. (สี) ยาว 8.00 เมตร	90.000	แผ่น	960.00	86,400.00	0.00	0.00	86,400.00	
	- แผ่น Metal Sheet 0.30 มม. (สี) ยาว 2.30 เมตร	26.000	แผ่น	276.00	7,176.00	0.00	0.00	7,176.00	
	- แผ่น Metal Sheet 0.30 มม. (สี) ยาว 0.90 เมตร	42.000	แผ่น	108.00	4,536.00	0.00	0.00	4,536.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ครอบข้าง Metal Sheet หนา 0.30 มม. (สี)	38.000	เมตร	120.00	4,560.00	51.00	1,938.00	6,498.00	
	- สะกรูยึดแผ่นหลังคา Metal Sheet	1,454.000	ตัว	3.00	4,362.00	0.00	0.00	4,362.00	
	- แผ่นเพทขนาด 0.30x0.30x12 มม.	20.000	แผ่น	420.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	- เจ็บบลท์ 25 มม.	40.000	ตัว	228.00	9,120.00	0.00	0.00	9,120.00	
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	565.000	ตร.ม.	0.00	0.00	82.00	46,330.00	46,330.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,115.00	124,554.00	133.00	48,268.00	172,822.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 1 เฟส ขนาดเมน 60 A 6 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	1,500.00	1,500.00	9,500.00	
	- โค้มหลอด ไฮเบย์ 250 วัตต์ พร้อมสายไฟ THW 2.5 sq.mm. ร้อยท่อยึดติดโครงสร้างพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	4,000.00	32,000.00	1,000.00	8,000.00	40,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ปลั๊กกราวด์ ชนิดมีฝาปิดกันฝน พร้อมสายไฟ THW 4 sq.mm	6.000	ชุด	850.00	5,100.00	500.00	3,000.00	8,100.00	
	ร้อยท่อยึดติดโครงสร้างพร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- สายไฟ THW 16 sq.mm.(ทองแดง)	30.000	เมตร	120.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	พร้อมอุปกรณ์ยึดติด								
	- ชุดสายกราวด์ + แท่นกราวด์ยาว 1.80 เมตร (สายดิน)	1.000	ชุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	13,620.00	49,350.00	3,150.00	12,650.00	62,000.00	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบระบายน้ำ								
	- รางน้ำ คสล ขนาด 0.40 x 0.40 เมตร	25.000	ม.	829.71	20,742.75	0.00	0.00	20,742.75	
	- งานวางท่อ PVC ขนาด 6 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	3.000	ท่อน	1,430.00	4,290.00	205.00	615.00	4,905.00	
	- รางน้ำฝน เบอร์ 28 ขนาด 15x15 นิ้ว	68.000	เมตร	250.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- งานท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 เมตร	62.000	ท่อน	373.83	23,177.46	120.00	7,440.00	30,617.46	
	- งานบ่อพักน้ำสำหรับท่อ คสล. ขนาด 0.30 เมตร	7.000	บ่อ	2,894.00	20,258.00	100.00	700.00	20,958.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	5,777.54	85,468.21	425.00	8,755.00	94,223.21	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1.000	ป้าย	2,568.00	2,568.00	772.00	772.00	3,340.00	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	-	-	2,568.00	2,568.00	772.00	772.00	3,340.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								980,433.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ของเทศบาลตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร										
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังยาง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ของเทศบาล ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร								แบบเลขที่	พด.วังยาง/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง										
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		28 พฤศจิกายน 2568						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์

01 ธันวาคม 2568 06:27:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโดมสำนักงานเทศบาลตำบลวังยาง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมเนกประสงค์ของเทศบาลตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโดมเนกประสงค์ของเทศบาล ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร				
แบบเลขที่	เมตร	ทด.วังยาง/2568			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโดมสำนักงานเทศบาลตำบลวังยาง	980,433.93	1.3067	1,281,133.01	
รวมค่าก่อสร้าง				1,281,133.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,281,133.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโดมสำนักงานเทศบาลตำบลวังยาง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมเนกประสงค์ของเทศบาลตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโดมเนกประสงค์ของเทศบาล ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร				
แบบเลขที่	ทต.วังยาง/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,281,133.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,281,133.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมเนกประสงค์ของเทศบาลตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโดมเนกประสงค์ของเทศบาล ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร				
แบบเลขที่	ตด.วังยาง/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2568			



ลักษณะ ดิษพันลำ
(ลักษณะ ดิษพันลำ)
กรมการกำหนดราคากลาง

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์
(ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ คำทะเนตร์
(มานพ คำทะเนตร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ของเทศบาลตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ของเทศบาล ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร	ตำบล	วังยาง	อำเภอ	พรหมานิคม	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	ทต.วังยาง/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังยาง เทศบาลตำบลวังยาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		28 พฤศจิกายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโดมสำนักงานเทศบาลตำบลวังยาง จำนวน 1.000 หลังละ 1,281,133.01 บาท	1,281,133.01	
สรุป	ราคากลาง	1,281,133.01	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบสามบาทหนึ่งสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ของเทศบาลตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ของเทศบาล ตำบลวังยาง อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว					
สถานที่ก่อสร้าง	๓๒.๐๐ เมตร	ตำบล	วังยาง	อำเภอ	พรหมานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	ทต.วังยาง/2568						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลวังยาง / เทศบาลตำบลวังยาง					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2568					

ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์
(ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลักษ์ณา ดิษพันลำ
(ลักษ์ณา ดิษพันลำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ คำทะเนตร์
(มานพ คำทะเนตร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง